
1º Cárcoba - Ribamontán al Mar 'A' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
1 67.1 M S10668 JORGE RUIZ DIEZ 06/09/1999 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR A (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 9:21 -
1 67.2 M S296 DIEGO BRINGAS VARONA 02/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR A (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:07 -
1 67.3 M S441 VICTOR CARRILES MATANZA 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR A (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:03 -
1 67.4 M SR675 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR A (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:24 -

2º Bezana Atletismo Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
2 66.1 M SR2053 MARIO VAZQUEZ PEREZ 06/01/1982 BEZANA ATLETISMO (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 9:57 -
2 66.2 M SR361 ALBERTO GRIJUELA ARCE 23/02/1980 BEZANA ATLETISMO (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 9:50 -
2 66.3 M SR2220 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 07/01/1983 BEZANA ATLETISMO (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:14 -
2 66.4 M SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 BEZANA ATLETISMO (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:38 -

3º Atletismo Camargo Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
3 78.1 M S9203 SANTIAGO VELASCO GARCIA DE MURO 11/01/1985 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:39 -
3 78.2 M S358 AGERU HOYOS RUBIN 04/04/2008 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:04 -
3 78.3 M S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:19 -
3 78.4 M S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26/05/2004 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:10 -

4º Llorones Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
4 61.1 M S11155 RAUL GANDARA RUIZ 04/11/1981 LLORONES (MASCULINO) INDEPENDIENTE 9:45 -
4 61.2 M S10618 SERGIO SANTIAGO BROCH 21/03/1975 LLORONES (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:18 -
4 61.3 M S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26/04/2002 LLORONES (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:51 -
4 61.4 M S10984 JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24/03/1981 LLORONES (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:28 -

5º Grupo Mardaras - Trikiteam Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
5 76.1 M SR740 RUBEN GONZALEZ PEREDA 13/03/1992 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM (MASCULINO) GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 9:50 -
5 76.2 M S995 FRANCISCO VEGA SALCINES 19/09/1985 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM (MASCULINO) GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 10:21 -
5 76.3 M S323 MARCOS DEL ROSAL CHICO 31/10/1976 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM (MASCULINO) GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 10:50 -
5 76.4 M S9898 EDUARDO ZORRILLA ANTON 31/10/1975 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM (MASCULINO) GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 11:02 -

6º ACN Marisma Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
6 73.1 M SR1514 IVAN CAZORLA REY 08/10/1983 ACN MARISMA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:27 -
6 73.2 M - DIEGO SANTOS RABAGO 09/06/2004 ACN MARISMA (MASCULINO) NO FEDERADO 10:42 -
6 73.3 M SR697 ABEL CAZORLA REY 12/07/1997 ACN MARISMA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:57 -
6 73.4 M - IGNACIO SAN EMETERIO PEREZ DE FONTECHA 08/03/2007 ACN MARISMA (MASCULINO) NO FEDERADO 11:25 -

7º Inficant - Villa de Noja Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
7 64.1 M SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27/03/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:17 -
7 64.2 M S310 ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:32 -
7 64.3 M S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:55 -
7 64.4 M S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30/10/1965 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:49 -

8º Valles Pasiegos - Sobaos Luca Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
8 65.1 M SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21/11/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:20 -
8 65.2 M SR2350 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21/12/1986 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:35 -
8 65.3 M SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:43 -
8 65.4 M SR1838 GORKA ROMON SALINAS 04/03/1976 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:02 -

9º Atlético Laredo - Camping Laredo Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
9 74.1 M S11033 JORGE GARCIA DUQUE 13/05/1998 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 10:34 -
9 74.2 M S436 MANUEL LIRON CAVADAS 29/12/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 11:47 -
9 74.3 M S242 SAMUEL GUTIERREZ GUTIERREZ 06/03/2006 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 11:30 -
9 74.4 M S9790 RAUL FUICA OCHOA 11/11/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 10:56 -

10º Atlético España de Cueto 'A' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
10 72.1 M SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30/10/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO A (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10:16 -
10 72.2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO A (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:28 -
10 72.3 M SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO A (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:40 -
10 72.4 M S552 HUGO DE LA ROSA MONTES 07/04/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO A (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:26 -

11º CD Costa de Ajo Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
11 60.1 M S305 PAULINO GOMEZ CABRILLO 28/08/2008 CD COSTA DE AJO (MASCULINO) CD COSTA DE AJO 10:46 -
11 60.2 M S8951 ROBERTO RUIZ CARRERA 21/05/1985 CD COSTA DE AJO (MASCULINO) CD COSTA DE AJO 10:34 -
11 60.3 M SR2500 ANGEL RUIZ AJA 07/04/1982 CD COSTA DE AJO (MASCULINO) CD COSTA DE AJO 10:50 -
11 60.4 M SR481 DIEGO BEDIA QUINTANILLA 18/08/1984 CD COSTA DE AJO (MASCULINO) CD COSTA DE AJO 12:44 -

Competición

Lugar y Fecha

Organiza

TEMPORADA 2024

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -

XLIII VUELTA PEDESTRE POR RELEVOS 'CIUDAD DE SANTANDER'

Cueto (Santander), 24 de marzo de 2024

ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO

42:03

24/03/2024XLIII Vuelta Pedestre por Relevos 'Ciudad de Santander'

41:22

Clasificación General - Masculino (12.800 m.)

40:39

41:12

44:54

44:50

39:55

44:40

44:33

44:47

43:31



12º Cárcoba - Ribamontán al Mar 'C' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
12 69.1 M SR91 ALEJANDRO SANTAMARIA LUS 28/10/1990 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR C (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:33 -
12 69.2 M SR433 ROBERTO ECHEVARRIA LIAÑO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR C (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11:58 -
12 69.3 M SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR C (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11:23 -
12 69.4 M SM7110 ALVARO SOLANA DE CASTRO 06/06/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR C (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11:25 -

13º Atlético Polanco Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
13 75.1 M SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 11:43 -
13 75.2 M SR667 JOSE LUIS FERNANDEZ LOPEZ 06/05/1963 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:01 -
13 75.3 M SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 13:08 -
13 75.4 M SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 04/09/1966 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:46 -

14º Atlético España de Cueto 'B' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
14 70.1 M SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO B (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:26 -
14 70.2 M SR698 MIGUEL MORON MARTIN 03/08/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO B (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:45 -
14 70.3 M SR616 ALFREDO QUINTANA CUBERO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO B (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:06 -
14 70.4 M SR2392 JUAN MANUEL MENA FERNANDEZ 16/06/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO B (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:54 -

15º Los Robles Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
15 71.1 M - JOSE LUIS FERNANDEZ CASTILLO 01/09/1981 LOS ROBLES (MASCULINO) NO FEDERADO 15:29 -
15 71.2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 LOS ROBLES (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 14:56 -
15 71.3 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 LOS ROBLES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 13:21 -
15 71.4 M SR588 JESUS MANUEL RUBIO GARCIA 18/10/1976 LOS ROBLES (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 12:46 -

16º Corriendo en Santander 'A' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
16 62.1 M - LUIS ANTONIO MEDIAVILLA DIAZ 04/02/1975 CORRIENDO EN SANTANDER A (MASCULINO) NO FEDERADO 13:31 -
16 62.2 M - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19/09/1962 CORRIENDO EN SANTANDER A (MASCULINO) NO FEDERADO 15:04 -
16 62.3 M - DANIEL MANUEL ARREGUI SALABERRI 18/07/1961 CORRIENDO EN SANTANDER A (MASCULINO) NO FEDERADO 13:43 -
16 62.4 M - LUIS GRACIA VELO 02/07/1973 CORRIENDO EN SANTANDER A (MASCULINO) NO FEDERADO 14:42 -

17º Cárcoba - Ribamontán al Mar 'B' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
17 68.1 M SR676 JONATHAN SIERRA AHEDO 10/10/1994 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR B (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13:00 -
17 68.2 M SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR B (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15:13 -
17 68.3 M SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR B (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16:44 -
17 68.4 M S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR B (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15:02 -

- Corriendo en Santander 'B' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
Desc. 63.1 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 01/10/1967 CORRIENDO EN SANTANDER B (MASCULINO) NO FEDERADO 13:07 No oficial
Desc. 63.2 M - JOSE IGNACIO GUTIERREZ CALLEJO 20/07/1969 CORRIENDO EN SANTANDER B (MASCULINO) NO FEDERADO 12:55 No oficial
Desc. 63.3 M - MIGUEL BURGA ANRAGO 23/06/1976 CORRIENDO EN SANTANDER B (MASCULINO) NO FEDERADO 12:09 No oficial
Desc. 63.4 M - ALFREDO GIRON SAIZ 22/10/1983 CORRIENDO EN SANTANDER B (MASCULINO) NO FEDERADO 13:57 No oficial

Descalificado

45:19

59:59

56:32

51:11

57:00

49:38



1º Team Cabanillas Femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
1 43.1 F SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 05/07/1975 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:48 -
1 43.2 F S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 14:11 -
1 43.3 F S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 14:28 -
1 43.4 F S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11/05/1975 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) VICKY FOODS ATHLETICS 12:22 -

1º Inficant - Villa de Noja Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
1 2.1 MX S214 ADRIAN DIAZ JIMENEZ 10/09/1988 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 9:42 -
1 2.2 FX S2232 MARIA MARIN CAMPOS 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:45 -
1 2.3 MX S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:26 -
1 2.4 FX S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ 26/10/1972 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:24 -

2º Atlético Laredo - Camping Laredo 'A' Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
2 7.1 MX S380 DIEGO FUICA FERNANDEZ 01/03/2005 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A (MIXTO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 9:57 -
2 7.2 FX S241 HELENA COLSA AGUIRREBURUALDE 21/06/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A (MIXTO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 12:40 -
2 7.3 FX S233 MARINA LINARES RASINES 24/04/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A (MIXTO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 12:19 -
2 7.4 MX S293 MARCOS MUÑOZ TRUEBA 08/11/2005 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A (MIXTO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 10:00 -

3º Cárcoba - Ribamontán al Mar Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
3 5.1 MX SR486 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR (MIXTO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:53 -
3 5.2 FX SR152 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR (MIXTO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12:57 -
3 5.3 MX S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR (MIXTO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11:07 -
3 5.4 FX SR2088 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR (MIXTO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12:21 -

4º Ozono - TQC Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
4 4.1 MX SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20/10/1975 OZONO - TCQ (MIXTO) CD OZONO 11:52 -
4 4.2 FX - LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 OZONO - TCQ (MIXTO) NO FEDERADA 14:00 -
4 4.3 FX - MARIA DE PABLO SANCHEZ 09/05/1978 OZONO - TCQ (MIXTO) NO FEDERADA 13:34 -
4 4.4 MX SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 OZONO - TCQ (MIXTO) CD OZONO 12:19 -

5º Atlético España de Cueto Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
5 6.1 MX SR353 DIEGO VALDEOLMILLOS ROMERO 03/09/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:25 -
5 6.2 FX S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:18 -
5 6.3 FX SR664 CARLOTA MENDIGUREN DE LA TORRE 05/06/2006 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15:19 -
5 6.4 MX SR680 MARCOS ARCO GOÑI 21/07/2006 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:09 -

6º Los Cuatro Furiosos Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
6 3.1 MX - RAUL BEDIA INGUANZO 17/02/1998 LOS CUATRO FURIOSOS (MIXTO) NO FEDERADO 13:30 -
6 3.2 FX - AGUEDA FERNANDEZ DE LA GUERRA 04/03/1997 LOS CUATRO FURIOSOS (MIXTO) NO FEDERADA 16:09 -
6 3.3 FX - LUCIA BEDIA INGUANZO 12/02/2001 LOS CUATRO FURIOSOS (MIXTO) NO FEDERADA 16:09 -
6 3.4 MX - JUAN SEBASTIAN PACHECO PEREZ 26/07/1995 LOS CUATRO FURIOSOS (MIXTO) NO FEDERADO 10:39 -

7º Luciforma Team Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
7 1.1 MX - CESAR PASCUAL MONTEJO 30/11/1969 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) NO FEDERADO 15:01 -
7 1.2 FX - SILVIA GARCIA CARRASCO 22/08/1979 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) NO FEDERADA 18:31 -
7 1.3 FX - ANA MANRIQUE MORALES 26/07/1973 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) NO FEDERADA 19:15 -
7 1.4 FX S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:56 -

44:17

XLIII Vuelta Pedestre por Relevos 'Ciudad de Santander'

47:18

Clasificación General - Mixto (12.800 m.)

65:43

55:11

56:27

51:45

44:56

24/03/2024

Clasificación General - Femenino (12.800 m.)

24/03/2024

53:49

XLIII Vuelta Pedestre por Relevos 'Ciudad de Santander'



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 67.1 M S10668 JORGE RUIZ DIEZ 06/09/1999 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR A (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 9:21 9:21
2 2.1 MX S214 ADRIAN DIAZ JIMENEZ 10/09/1988 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 9:42 9:42
3 61.1 M S11155 RAUL GANDARA RUIZ 04/11/1981 LLORONES (MASCULINO) INDEPENDIENTE 9:45 9:45
4 76.1 M SR740 RUBEN GONZALEZ PEREDA 13/03/1992 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM (MASCULINO) GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 9:50 9:50
5 66.1 M SR2053 MARIO VAZQUEZ PEREZ 06/01/1982 BEZANA ATLETISMO (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 9:57 9:57
6 7.1 MX S380 DIEGO FUICA FERNANDEZ 01/03/2005 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A (MIXTO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 9:57 9:57
7 72.1 M SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30/10/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO A (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10:16 10:16
8 73.1 M SR1514 IVAN CAZORLA REY 08/10/1983 ACN MARISMA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:27 10:27
9 69.1 M SR91 ALEJANDRO SANTAMARIA LUS 28/10/1990 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR C (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:33 10:33

10 74.1 M S11033 JORGE GARCIA DUQUE 13/05/1998 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 10:34 10:34
11 78.1 M S9203 SANTIAGO VELASCO GARCIA DE MURO 11/01/1985 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:39 10:39
12 60.1 M S305 PAULINO GOMEZ CABRILLO 28/08/2008 CD COSTA DE AJO (MASCULINO) CD COSTA DE AJO 10:46 10:46
13 5.1 MX SR486 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR (MIXTO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:53 10:53
14 6.1 MX SR353 DIEGO VALDEOLMILLOS ROMERO 03/09/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:25 11:25
15 75.1 M SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 11:43 11:43
16 4.1 MX SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20/10/1975 OZONO - TCQ (MIXTO) CD OZONO 11:52 11:52
17 64.1 M SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27/03/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:17 12:17
18 65.1 M SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21/11/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:20 12:20
19 70.1 M SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO B (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:26 12:26
20 43.1 F SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 05/07/1975 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:48 12:48
21 68.1 M SR676 JONATHAN SIERRA AHEDO 10/10/1994 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR B (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13:00 13:00
22 63.1 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 01/10/1967 CORRIENDO EN SANTANDER B (MASCULINO) NO FEDERADO 13:07 13:07
23 3.1 MX - RAUL BEDIA INGUANZO 17/02/1998 LOS CUATRO FURIOSOS (MIXTO) NO FEDERADO 13:30 13:30
24 62.1 M - LUIS ANTONIO MEDIAVILLA DIAZ 04/02/1975 CORRIENDO EN SANTANDER A (MASCULINO) NO FEDERADO 13:31 13:31
25 1.1 MX - CESAR PASCUAL MONTEJO 30/11/1969 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) NO FEDERADO 15:01 15:01
26 71.1 M - JOSE LUIS FERNANDEZ CASTILLO 01/09/1981 LOS ROBLES (MASCULINO) NO FEDERADO 15:29 15:29

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 67.2 M S296 DIEGO BRINGAS VARONA 02/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR A (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:07 19:28
2 66.2 M SR361 ALBERTO GRIJUELA ARCE 23/02/1980 BEZANA ATLETISMO (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 9:50 19:47
3 61.2 M S10618 SERGIO SANTIAGO BROCH 21/03/1975 LLORONES (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:18 20:03
4 76.2 M S995 FRANCISCO VEGA SALCINES 19/09/1985 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM (MASCULINO) GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 10:21 20:11
5 78.2 M S358 AGERU HOYOS RUBIN 04/04/2008 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:04 20:43
6 73.2 M - DIEGO SANTOS RABAGO 09/06/2004 ACN MARISMA (MASCULINO) NO FEDERADO 10:42 21:09
7 60.2 M S8951 ROBERTO RUIZ CARRERA 21/05/1985 CD COSTA DE AJO (MASCULINO) CD COSTA DE AJO 10:34 21:20
8 2.2 FX S2232 MARIA MARIN CAMPOS 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:45 21:27
9 72.2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO A (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:28 21:44

10 74.2 M S436 MANUEL LIRON CAVADAS 29/12/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 11:47 22:21
11 69.2 M SR433 ROBERTO ECHEVARRIA LIAÑO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR C (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11:58 22:31
12 7.2 FX S241 HELENA COLSA AGUIRREBURUALDE 21/06/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A (MIXTO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 12:40 22:37
13 64.2 M S310 ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:32 22:49
14 65.2 M SR2350 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21/12/1986 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:35 22:55
15 75.2 M SR667 JOSE LUIS FERNANDEZ LOPEZ 06/05/1963 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:01 23:44
16 5.2 FX SR152 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR (MIXTO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12:57 23:50
17 70.2 M SR698 MIGUEL MORON MARTIN 03/08/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO B (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:45 25:11
18 6.2 FX S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:18 25:43
19 4.2 FX - LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 OZONO - TCQ (MIXTO) NO FEDERADA 14:00 25:52
20 63.2 M - JOSE IGNACIO GUTIERREZ CALLEJO 20/07/1969 CORRIENDO EN SANTANDER B (MASCULINO) NO FEDERADO 12:55 26:02
21 43.2 F S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 14:11 26:59
22 68.2 M SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR B (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15:13 28:13
23 62.2 M - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19/09/1962 CORRIENDO EN SANTANDER A (MASCULINO) NO FEDERADO 15:04 28:35
24 3.2 FX - AGUEDA FERNANDEZ DE LA GUERRA 04/03/1997 LOS CUATRO FURIOSOS (MIXTO) NO FEDERADA 16:09 29:39
25 71.2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 LOS ROBLES (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 14:56 30:25
26 1.2 FX - SILVIA GARCIA CARRASCO 22/08/1979 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) NO FEDERADA 18:31 33:32

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 67.3 M S441 VICTOR CARRILES MATANZA 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR A (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:03 29:31
2 66.3 M SR2220 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 07/01/1983 BEZANA ATLETISMO (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:14 30:01
3 61.3 M S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26/04/2002 LLORONES (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:51 30:54
4 76.3 M S323 MARCOS DEL ROSAL CHICO 31/10/1976 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM (MASCULINO) GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 10:50 31:01
5 78.3 M S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:19 31:02
6 2.3 MX S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:26 31:53
7 73.3 M SR697 ABEL CAZORLA REY 12/07/1997 ACN MARISMA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:57 32:06
8 60.3 M SR2500 ANGEL RUIZ AJA 07/04/1982 CD COSTA DE AJO (MASCULINO) CD COSTA DE AJO 10:50 32:10
9 72.3 M SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO A (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:40 33:24

10 65.3 M SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:43 33:38
11 64.3 M S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:55 33:44
12 74.3 M S242 SAMUEL GUTIERREZ GUTIERREZ 06/03/2006 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 11:30 33:51
13 69.3 M SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR C (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11:23 33:54
14 7.3 FX S233 MARINA LINARES RASINES 24/04/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A (MIXTO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 12:19 34:56
15 5.3 MX S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR (MIXTO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11:07 34:57
16 75.3 M SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 13:08 36:52
17 63.3 M - MIGUEL BURGA ANRAGO 23/06/1976 CORRIENDO EN SANTANDER B (MASCULINO) NO FEDERADO 12:09 38:11
18 70.3 M SR616 ALFREDO QUINTANA CUBERO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO B (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:06 38:17
19 4.3 FX - MARIA DE PABLO SANCHEZ 09/05/1978 OZONO - TCQ (MIXTO) NO FEDERADA 13:34 39:26
20 6.3 FX SR664 CARLOTA MENDIGUREN DE LA TORRE 05/06/2006 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15:19 41:02
21 43.3 F S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 14:28 41:27
22 62.3 M - DANIEL MANUEL ARREGUI SALABERRI 18/07/1961 CORRIENDO EN SANTANDER A (MASCULINO) NO FEDERADO 13:43 42:18
23 71.3 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 LOS ROBLES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 13:21 43:46
24 68.3 M SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR B (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16:44 44:57
25 3.3 FX - LUCIA BEDIA INGUANZO 12/02/2001 LOS CUATRO FURIOSOS (MIXTO) NO FEDERADA 16:09 45:48
26 1.3 FX - ANA MANRIQUE MORALES 26/07/1973 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) NO FEDERADA 19:15 52:47

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 67.4 M SR675 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR A (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:24 39:55
2 66.4 M SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 BEZANA ATLETISMO (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:38 40:39
3 78.4 M S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26/05/2004 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:10 41:12
4 61.4 M S10984 JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24/03/1981 LLORONES (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:28 41:22
5 76.4 M S9898 EDUARDO ZORRILLA ANTON 31/10/1975 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM (MASCULINO) GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 11:02 42:03
6 73.4 M - IGNACIO SAN EMETERIO PEREZ DE FONTECHA 08/03/2007 ACN MARISMA (MASCULINO) NO FEDERADO 11:25 43:31
7 2.4 FX S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ 26/10/1972 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:24 44:17
8 64.4 M S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30/10/1965 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:49 44:33
9 65.4 M SR1838 GORKA ROMON SALINAS 04/03/1976 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:02 44:40

10 74.4 M S9790 RAUL FUICA OCHOA 11/11/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 10:56 44:47
11 72.4 M S552 HUGO DE LA ROSA MONTES 07/04/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO A (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:26 44:50
12 60.4 M SR481 DIEGO BEDIA QUINTANILLA 18/08/1984 CD COSTA DE AJO (MASCULINO) CD COSTA DE AJO 12:44 44:54
13 7.4 MX S293 MARCOS MUÑOZ TRUEBA 08/11/2005 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A (MIXTO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 10:00 44:56
14 69.4 M SM7110 ALVARO SOLANA DE CASTRO 06/06/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR C (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11:25 45:19
15 5.4 FX SR2088 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR (MIXTO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12:21 47:18
16 75.4 M SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 04/09/1966 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:46 49:38
17 70.4 M SR2392 JUAN MANUEL MENA FERNANDEZ 16/06/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO B (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:54 51:11
18 4.4 MX SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 OZONO - TCQ (MIXTO) CD OZONO 12:19 51:45
19 63.4 M - ALFREDO GIRON SAIZ 22/10/1983 CORRIENDO EN SANTANDER B (MASCULINO) NO FEDERADO 13:57 52:08
20 43.4 F S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11/05/1975 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) VICKY FOODS ATHLETICS 12:22 53:49
21 6.4 MX SR680 MARCOS ARCO GOÑI 21/07/2006 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:09 55:11
22 3.4 MX - JUAN SEBASTIAN PACHECO PEREZ 26/07/1995 LOS CUATRO FURIOSOS (MIXTO) NO FEDERADO 10:39 56:27
23 71.4 M SR588 JESUS MANUEL RUBIO GARCIA 18/10/1976 LOS ROBLES (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 12:46 56:32
24 62.4 M - LUIS GRACIA VELO 02/07/1973 CORRIENDO EN SANTANDER A (MASCULINO) NO FEDERADO 14:42 57:00
25 68.4 M S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR B (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15:02 59:59
26 1.4 FX S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:56 65:43

Relevo 1 (3.200 m.)

Relevo 2 (3.200 m.)

Relevo 3 (3.200 m.)

Relevo 4 (3.200 m.)

XLIII Vuelta Pedestre por Relevos 'Ciudad de Santander' 24/03/2024



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
1 67.1 M S10668 JORGE RUIZ DIEZ 06/09/1999 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR A (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 9:21 -
2 2.1 MX S214 ADRIAN DIAZ JIMENEZ 10/09/1988 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 9:42 -
3 61.1 M S11155 RAUL GANDARA RUIZ 04/11/1981 LLORONES (MASCULINO) INDEPENDIENTE 9:45 -
4= 66.2 M SR361 ALBERTO GRIJUELA ARCE 23/02/1980 BEZANA ATLETISMO (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 9:50 -
4= 76.1 M SR740 RUBEN GONZALEZ PEREDA 13/03/1992 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM (MASCULINO) GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 9:50 -
6= 7.1 MX S380 DIEGO FUICA FERNANDEZ 01/03/2005 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A (MIXTO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 9:57 -
6= 66.1 M SR2053 MARIO VAZQUEZ PEREZ 06/01/1982 BEZANA ATLETISMO (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 9:57 -
8 7.4 MX S293 MARCOS MUÑOZ TRUEBA 08/11/2005 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A (MIXTO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 10:00 -
9 67.3 M S441 VICTOR CARRILES MATANZA 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR A (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:03 -

10 78.2 M S358 AGERU HOYOS RUBIN 04/04/2008 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:04 -
11 67.2 M S296 DIEGO BRINGAS VARONA 02/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR A (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:07 -
12 78.4 M S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26/05/2004 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:10 -
13 66.3 M SR2220 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 07/01/1983 BEZANA ATLETISMO (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:14 -
14 72.1 M SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30/10/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO A (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10:16 -
15 61.2 M S10618 SERGIO SANTIAGO BROCH 21/03/1975 LLORONES (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:18 -
16 78.3 M S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:19 -
17 76.2 M S995 FRANCISCO VEGA SALCINES 19/09/1985 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM (MASCULINO) GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 10:21 -
18 67.4 M SR675 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR A (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:24 -
19 2.3 MX S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:26 -
20 73.1 M SR1514 IVAN CAZORLA REY 08/10/1983 ACN MARISMA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:27 -
21 61.4 M S10984 JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24/03/1981 LLORONES (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:28 -
22 64.2 M S310 ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:32 -
23 69.1 M SR91 ALEJANDRO SANTAMARIA LUS 28/10/1990 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR C (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:33 -
24= 74.1 M S11033 JORGE GARCIA DUQUE 13/05/1998 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 10:34 -
24= 60.2 M S8951 ROBERTO RUIZ CARRERA 21/05/1985 CD COSTA DE AJO (MASCULINO) CD COSTA DE AJO 10:34 -
26 65.2 M SR2350 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21/12/1986 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:35 -
27 66.4 M SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 BEZANA ATLETISMO (MASCULINO) BEZANA ATLETISMO 10:38 -
28= 3.4 MX - JUAN SEBASTIAN PACHECO PEREZ 26/07/1995 LOS CUATRO FURIOSOS (MIXTO) NO FEDERADO 10:39 -
28= 78.1 M S9203 SANTIAGO VELASCO GARCIA DE MURO 11/01/1985 ATLETISMO CAMARGO (MASCULINO) ATLETISMO CAMARGO 10:39 -
30 73.2 M - DIEGO SANTOS RABAGO 09/06/2004 ACN MARISMA (MASCULINO) NO FEDERADO 10:42 -
31 65.3 M SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:43 -
32 60.1 M S305 PAULINO GOMEZ CABRILLO 28/08/2008 CD COSTA DE AJO (MASCULINO) CD COSTA DE AJO 10:46 -
33 64.4 M S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30/10/1965 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:49 -
34= 60.3 M SR2500 ANGEL RUIZ AJA 07/04/1982 CD COSTA DE AJO (MASCULINO) CD COSTA DE AJO 10:50 -
34= 76.3 M S323 MARCOS DEL ROSAL CHICO 31/10/1976 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM (MASCULINO) GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 10:50 -
36 61.3 M S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26/04/2002 LLORONES (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:51 -
37 5.1 MX SR486 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR (MIXTO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:53 -
38 64.3 M S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:55 -
39 74.4 M S9790 RAUL FUICA OCHOA 11/11/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 10:56 -
40 73.3 M SR697 ABEL CAZORLA REY 12/07/1997 ACN MARISMA (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 10:57 -
41= 76.4 M S9898 EDUARDO ZORRILLA ANTON 31/10/1975 GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM (MASCULINO) GRUPO MARDARAS - TRIKITEAM 11:02 -
41= 65.4 M SR1838 GORKA ROMON SALINAS 04/03/1976 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:02 -
43 5.3 MX S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR (MIXTO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11:07 -
44 69.3 M SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR C (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11:23 -
45= 69.4 M SM7110 ALVARO SOLANA DE CASTRO 06/06/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR C (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11:25 -
45= 6.1 MX SR353 DIEGO VALDEOLMILLOS ROMERO 03/09/2003 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:25 -
45= 73.4 M - IGNACIO SAN EMETERIO PEREZ DE FONTECHA 08/03/2007 ACN MARISMA (MASCULINO) NO FEDERADO 11:25 -
48 72.4 M S552 HUGO DE LA ROSA MONTES 07/04/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO A (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:26 -
49 72.2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO A (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:28 -
50 74.3 M S242 SAMUEL GUTIERREZ GUTIERREZ 06/03/2006 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 11:30 -
51 72.3 M SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO A (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:40 -
52 75.1 M SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 11:43 -
53 2.2 FX S2232 MARIA MARIN CAMPOS 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:45 -
54 74.2 M S436 MANUEL LIRON CAVADAS 29/12/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO (MASCULINO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 11:47 -
55 4.1 MX SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20/10/1975 OZONO - TCQ (MIXTO) CD OZONO 11:52 -
56 69.2 M SR433 ROBERTO ECHEVARRIA LIAÑO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR C (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11:58 -
57 75.2 M SR667 JOSE LUIS FERNANDEZ LOPEZ 06/05/1963 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:01 -
58 64.1 M SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27/03/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:17 -
59= 4.4 MX SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 OZONO - TCQ (MIXTO) CD OZONO 12:19 -
59= 7.3 FX S233 MARINA LINARES RASINES 24/04/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A (MIXTO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 12:19 -
61 65.1 M SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21/11/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:20 -
62 5.4 FX SR2088 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR (MIXTO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12:21 -
63 43.4 F S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11/05/1975 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) VICKY FOODS ATHLETICS 12:22 -
64 2.4 FX S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ 26/10/1972 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:24 -
65 70.1 M SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO B (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:26 -
66 7.2 FX S241 HELENA COLSA AGUIRREBURUALDE 21/06/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A (MIXTO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 12:40 -
67 60.4 M SR481 DIEGO BEDIA QUINTANILLA 18/08/1984 CD COSTA DE AJO (MASCULINO) CD COSTA DE AJO 12:44 -
68 70.2 M SR698 MIGUEL MORON MARTIN 03/08/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO B (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:45 -
69= 71.4 M SR588 JESUS MANUEL RUBIO GARCIA 18/10/1976 LOS ROBLES (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 12:46 -
69= 75.4 M SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 04/09/1966 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:46 -
71 43.1 F SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 05/07/1975 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:48 -
72 70.4 M SR2392 JUAN MANUEL MENA FERNANDEZ 16/06/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO B (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:54 -
73 1.4 FX S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:56 -
74 5.2 FX SR152 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR (MIXTO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12:57 -
75 68.1 M SR676 JONATHAN SIERRA AHEDO 10/10/1994 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR B (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13:00 -
76 70.3 M SR616 ALFREDO QUINTANA CUBERO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO B (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:06 -
77 75.3 M SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 13:08 -
78 71.3 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 LOS ROBLES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 13:21 -
79 3.1 MX - RAUL BEDIA INGUANZO 17/02/1998 LOS CUATRO FURIOSOS (MIXTO) NO FEDERADO 13:30 -
80 62.1 M - LUIS ANTONIO MEDIAVILLA DIAZ 04/02/1975 CORRIENDO EN SANTANDER A (MASCULINO) NO FEDERADO 13:31 -
81 4.3 FX - MARIA DE PABLO SANCHEZ 09/05/1978 OZONO - TCQ (MIXTO) NO FEDERADA 13:34 -
82 62.3 M - DANIEL MANUEL ARREGUI SALABERRI 18/07/1961 CORRIENDO EN SANTANDER A (MASCULINO) NO FEDERADO 13:43 -
83 4.2 FX - LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 OZONO - TCQ (MIXTO) NO FEDERADA 14:00 -
84 6.4 MX SR680 MARCOS ARCO GOÑI 21/07/2006 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:09 -
85 43.2 F S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 14:11 -
86 6.2 FX S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:18 -
87 43.3 F S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 14:28 -
88 62.4 M - LUIS GRACIA VELO 02/07/1973 CORRIENDO EN SANTANDER A (MASCULINO) NO FEDERADO 14:42 -
89 71.2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 LOS ROBLES (MASCULINO) ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 14:56 -
90 1.1 MX - CESAR PASCUAL MONTEJO 30/11/1969 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) NO FEDERADO 15:01 -
91 68.4 M S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR B (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15:02 -
92 62.2 M - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19/09/1962 CORRIENDO EN SANTANDER A (MASCULINO) NO FEDERADO 15:04 -
93 68.2 M SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR B (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15:13 -
94 6.3 FX SR664 CARLOTA MENDIGUREN DE LA TORRE 05/06/2006 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15:19 -
95 71.1 M - JOSE LUIS FERNANDEZ CASTILLO 01/09/1981 LOS ROBLES (MASCULINO) NO FEDERADO 15:29 -
96= 3.2 FX - AGUEDA FERNANDEZ DE LA GUERRA 04/03/1997 LOS CUATRO FURIOSOS (MIXTO) NO FEDERADA 16:09 -
96= 3.3 FX - LUCIA BEDIA INGUANZO 12/02/2001 LOS CUATRO FURIOSOS (MIXTO) NO FEDERADA 16:09 -
98 68.3 M SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR B (MASCULINO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16:44 -
99 1.2 FX - SILVIA GARCIA CARRASCO 22/08/1979 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) NO FEDERADA 18:31 -
100 1.3 FX - ANA MANRIQUE MORALES 26/07/1973 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) NO FEDERADA 19:15 -

Descalificados
Desc. 63.1 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 01/10/1967 CORRIENDO EN SANTANDER B (MASCULINO) NO FEDERADO 13:07 No oficial
Desc. 63.2 M - JOSE IGNACIO GUTIERREZ CALLEJO 20/07/1969 CORRIENDO EN SANTANDER B (MASCULINO) NO FEDERADO 12:55 No oficial
Desc. 63.3 M - MIGUEL BURGA ANRAGO 23/06/1976 CORRIENDO EN SANTANDER B (MASCULINO) NO FEDERADO 12:09 No oficial
Desc. 63.4 M - ALFREDO GIRON SAIZ 22/10/1983 CORRIENDO EN SANTANDER B (MASCULINO) NO FEDERADO 13:57 No oficial

Resumen de Parciales (3.200 m. / Relevo)
XLIII Vuelta Pedestre por Relevos 'Ciudad de Santander' 24/03/2024



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
1 2.2 FX S2232 MARIA MARIN CAMPOS 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:45 -
2 7.3 FX S233 MARINA LINARES RASINES 24/04/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A (MIXTO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 12:19 -
3 5.4 FX SR2088 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR (MIXTO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12:21 -
4 43.4 F S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11/05/1975 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) VICKY FOODS ATHLETICS 12:22 -
5 2.4 FX S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ 26/10/1972 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:24 -
6 7.2 FX S241 HELENA COLSA AGUIRREBURUALDE 21/06/2007 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO A (MIXTO) ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 12:40 -
7 43.1 F SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 05/07/1975 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:48 -
8 1.4 FX S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:56 -
9 5.2 FX SR152 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR (MIXTO) CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 12:57 -

10 4.3 FX - MARIA DE PABLO SANCHEZ 09/05/1978 OZONO - TCQ (MIXTO) NO FEDERADA 13:34 -
11 4.2 FX - LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 OZONO - TCQ (MIXTO) NO FEDERADA 14:00 -
12 43.2 F S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 14:11 -
13 6.2 FX S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:18 -
14 43.3 F S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 TEAM CABANILLAS (FEMENINO) BEZANA ATLETISMO 14:28 -
15 6.3 FX SR664 CARLOTA MENDIGUREN DE LA TORRE 05/06/2006 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15:19 -
16= 3.2 FX - AGUEDA FERNANDEZ DE LA GUERRA 04/03/1997 LOS CUATRO FURIOSOS (MIXTO) NO FEDERADA 16:09 -
16= 3.3 FX - LUCIA BEDIA INGUANZO 12/02/2001 LOS CUATRO FURIOSOS (MIXTO) NO FEDERADA 16:09 -
18 1.2 FX - SILVIA GARCIA CARRASCO 22/08/1979 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) NO FEDERADA 18:31 -
19 1.3 FX - ANA MANRIQUE MORALES 26/07/1973 LUCIFORMA TEAM (MIXTO) NO FEDERADA 19:15 -

Hora de publicación 13:30

Fdo. El Juez Árbitro

Alberto Combarro Cuesta

XLIII Vuelta Pedestre por Relevos 'Ciudad de Santander' 24/03/2024
Resumen de Parciales - Mujeres (3.200 m. / Relevo)


